Разместить в разделе «Решения»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ГОРОД  НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

 от       27 марта   2015   года  №  292
«О внесении изменений и дополнений
 в решение Совета  депутатов Пригородного
сельского поселения  муниципального
района город Нерехта и  Нерехтский район
Костромской области
от 23 декабря  2014  года № 278
«О бюджете муниципального  образования
Пригородное сельское поселение на 2015 год»

Рассмотрев предложения главы поселения о внесении изменений и
дополнений в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта  и  Нерехтский район Костромской
области   от  23  декабря  2014  года  №  278  «О  бюджете  муниципального
образования Пригородное сельское поселение на 2015 год», Совет депутатов
Пригородного сельского поселения  РЕШИЛ:

Внести  в  решение  Совета  депутатов  Пригородного  сельского
поселения муниципального района город Нерехта и  Нерехтский район
Костромской  области   «О  бюджете  муниципального  образования
Пригородное сельское поселение на 2015 год» от 23 декабря 2014 года
№ 240(в  редакции   от  30.01.2015  г  № 282,  от  26.02.2015  г  № 287)
следующие изменения:

1. Приложение № 5 «Распределение ассигнований по функциональной
классификации расходов бюджета муниципального образования
Пригородного сельского поселения на 2015 год», приложение № 6
«Распределение расходов местного бюджета муниципального образования
Пригородное сельское поселение по ведомственной классификации расходов

                на 2015 год» изложить в новой редакции с учетом внесенных изменений и
дополнений :

в том числе :
«Общегосударственные вопросы»  + 67 400 рублей;
«Дорожное хозяйство (дорожные фонды) – 305900 рублей;
 «Жилищно-коммунальное хозяйство» + 233 755 рублей;

«Культура и кинематография» + 4 745 рублей;

2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию
(опубликованию)

3.Данное решение вступает в силу с момента его обнародованию.

Глава поселения,
Председатель Совета депутатов
Пригородного сельского
поселения                                                                                  А.Ю. Малков